


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 710040050 GŘ-Sekce metodiky a výkonu daní-Odbor daní z příjmů II
 Adresa místa spotřeby: Lazarská 7, Praha, 11000
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM 12

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
1	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x ; modrá		ks	1	8,47	5	42,35Kč
2	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x ; zelená		ks	1	8,47	5	42,35Kč
5	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x ; černá		ks	1	8,47	10	84,70Kč
41	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr červená		ks	1	2,30	10	23,00Kč
61	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g1 modrá		ks	1	4,60	50	230,00Kč
62	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g1 červená		ks	1	4,60	50	230,00Kč
63	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g1 zelená		ks	1	4,60	50	230,00Kč
64	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g1 žlutá		ks	1	4,60	50	230,00Kč
72	desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z čirá		ks	1	3,63	5	18,15Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 10 čirá		bal	100	26,14	2	52,28Kč
114	prospektový obal s klopou, formát A4; 110 čirá		bal	10	26,38	2	52,76Kč
115	prospektový obal s klopou, formát B4 (na čirý		bal	10	25,05	2	50,10Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	20	48,40Kč
137	plastová uzavírací spisovka A4	čirá	ks	1	5,08	10	50,80Kč
139	plastová uzavírací spisovka A5	čirá	ks	1	4,48	10	44,80Kč
142	plastová uzavírací spisovka DL	kouřová	ks	1	4,24	5	21,20Kč
161	RZC papírový závěsný A4	růžová	ks	1	2,54	10	25,40Kč
164	RZP papírový závěsný půlený	červená	ks	1	2,66	5	13,30Kč
172	rychlovazač s průhlednou přední stranou	oranžová	ks	1	2,54	5	12,70Kč
173	rychlovazač s průhlednou přední stranou	zelená	ks	1	2,54	10	25,40Kč
175	rychlovazač s průhlednou přední stranou	modrá	ks	1	2,54	5	12,70Kč
183	rychlovazač s průhlednou přední stranou	žlutá	ks	1	2,54	5	12,70Kč
243	pákový pořadač A4	tmavě zelená	ks	1	25,65	5	128,25Kč
276	papírový dvoukroužkový pořadač	červená	ks	1	24,81	5	124,05Kč
281	papírový mramorový pořadač s kapsou	mramor	ks	1	20,57	15	308,55Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	10	106,50Kč
490	samolepicí bloček 76 x 76 mm, neon	neonová	ks	1	30,98	20	619,60Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barva	žlutá	ks	1	3,99	5	19,95Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	5	99,85Kč
504	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET 1	žlutá	ks	1	15,00	5	75,00Kč
506	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET 1	růžová	ks	1	15,00	5	75,00Kč
590	Sešíváčka na 30 listů		ks	1	20,57	1	20,57Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	2	29,28Kč
603	spojovače 23/8, v balení 1000 ks		bal	1 000	19,24	5	96,20Kč
627	stojan na tužky, drátěný	černá	ks	1	15,13	2	30,26Kč
724	lepící tyčinka min. obsah 15 g	bílá	ks	1	3,03	4	12,12Kč
737	Kalkulačka stolní, 12 míst, 20 mm číslice		ks	1	99,34	1	99,34Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 3 397,61Kč

Konec sestavy